R.Org.0151-22/08

Zarządzenie Nr 22/08

Wójta Gminy Tyrawa Woloska

z dnia 28 lipca 2008 r.

w sprawie odwołania alarmu powodziowego na terenie gminy Tyrawa Woloska.

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz.U.Nr 115, poz.1229 z późn.zm.) i art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. Dz 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) 
zarządzam co następuje:

§ 1
W związku z ustąpieniem zagrożenia powodziowego na terenie gminy Tyrawa Wołoska odwołuję alarm powodziowy wprowadzony dnia 25 lipca 2008 r.
§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

